4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2018

  № 496
г. Кореновск
О проекте решения Совета Кореновского городского
поселения Кореновского района «О даче согласия на принятие
имущества из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную
собственность Кореновского городского поселения
Кореновского района на безвозмездной основе»
В соответствии с решением Совета Кореновского городского                      поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет                           Кореновского городского поселения Кореновского района»                            администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                              п о с т а н о в л я е т:

1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского                            городского поселения Кореновского района «О даче согласия на принятие имущества из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе».

2. Направить проект решения «О даче согласия на принятие                       имущества из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского                     городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе»                    в Совет Кореновского городского поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).

3. Назначить представителем главы Кореновского городского                      поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта                           решения в Совете Кореновского городского поселения Кореновского района начальника отдела имущественных и земельных отношений                         администрации Кореновского городского поселения Кореновского                          района Ю.Н. Алишину.

4. Общему отделу администрации Кореновского городского                     поселения Кореновского района (Устинова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 13.04.2018 № 496

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Совета Кореновского городского поселения Кореновского района

от ________________                                                                        № ___________

О даче согласия на принятие имущества
из муниципальной собственности муниципального образования

Кореновский район в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 декабря 2017 года № 370 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района принять на безвозмездной основе имущество из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района согласно перечню (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от _______________________ № _______

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества принимаемого из муниципальной собственности

муниципального образования Кореновский район в

муниципальную собственность Кореновского городского поселения

Кореновского района на безвозмездной основе
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб
	Остаточная стоимость, руб

	1
	Надувные объекты (декорация): тканевые чехля – 18 шт.; запасные стержни из углеродного волокна – 16 шт.; расходные материалы – 32 шт.; кубок – 1 шт.; крынка В – 1 шт.; чайник А – 1 шт.; чайник В – 1 шт.; чайник С – 1 шт.; чашка – 1 шт.; кувшин В – 1 шт.; кувшин С – 1 шт.; самовар А – 1 шт.; самовар В – 1 шт.; матрешка большая – 1 шт.; матрешка маленькая – 1 шт.; свинья – 1 шт.; кот – 1 шт.; буханка хлеба – 1 шт.; круглая буханка хлеба х 3- 3 шт.; оборудование для надува холодным воздухом – 36 шт.; коробки для хранения (большие и малые) – 18 шт.; индюшка – 1 шт.; лебедь – 1 шт.; петух – 1 шт.; медведь х 2 – 2 шт.; конь – 1 шт.; кубок – 1 шт.; крынка – 1 шт.; чайник А -1 шт.; чайник В – 1 шт.; чайник С – 1 шт.; чашка – 1 шт.; кувшин В – 1 шт.; кувшин С – 1 шт.; самовар А – 1 шт.; самовар В – 1 шт.; матрешка большая – 1 шт.; матрешка маленькая – 1 шт.; свинья – 1 шт.; кот – 1 шт.; коробки для хранения (большие и маленькие) – 6 шт.; снежный шар со снежинками (1м в диаметре), ремонтный набор, «липучка», блестки, настил, осветит. прибор и фен – 1шт.
	1
	16413067,81
	0,00

Начальник отдела имущественных и земельных

отношений администрации Кореновского

городского поселения Кореновского района                                    Ю.Н. Алишина